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1§ Avaus: Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  
(esittelijä Mari Katvala) 

Kutsu kokoukseen ja esityslista liitteineen on lähetetty 14.11.2022. Hallin-

toelin on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja mukaan luettuna vähintään 

puolet jäsenistä on läsnä. 

 

Päätösesitys: Tutkimusneuvosto toteaa kokouksen laillisesti kokoon kutsu-

tuksi ja päätösvaltaiseksi.  

Päätös: Tutkimusneuvosto totesi kokouksen laillisesti kokoon kutsutuksi ja 

päätösvaltaiseksi. 

 

2§ Kokouksen esityslistan hyväksyminen 
(esittelijä Mari Katvala) 

Päätösesitys: Esityslista hyväksytään. 

Päätös: Esityslista hyväksyttiin seuraavalla muutoksella. Kohdassa 4.1. esi-

tyslistassa oli asiantuntija-arvioitsijaesityksen nimilistassa kaksi arvioitsijaa 

väärässä järjestyksessä. Järjestys korjataan pöytäkirjaan tiedekunnan esityk-

sen mukaiseksi. 

 

3§ Tehtävien täyttöjen hyväksyminen - nimitysesitykset 
(esittelijä Mari Katvala) 

3§ Esitykseen liittyvät dokumentit ovat nähtävissä tutkimusneuvoston 

Teams -työtilassa.  

Ks. myös yliopiston ohjeet Patio-intranetissä: Palvelut ja ohjeet/Henki-

löstö/Rekrytointi: Palvelukortit ”Rekrytointiohje” ja ”Professorin rekry-

tointi”. 

 

3.1 Nimitysesitys: Tenure Track Assistant or Associate Profes-

sor in Applied Mathematics 

Tehtäväkuvaus  

The faculty and the research group 

The research group ACM is one of the 11 research units of the faculty of 

Information Technology and Electrical Engineering at University of Oulu. 

ACM unit conducts basic research on applied mathematics and computa-

tional methods. Special emphasis is on numerical analysis problems mod-

elled by partial differential equations (eigenvalue problems in particular), 

fundamentals in matrix theory and computational methods in linear algebra. 
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The unit is also responsible for teaching mathematics and developing un-

dergraduate and graduate student mathematical curriculum primarily for en-

gineering students but also for other departments needing applied mathe-

matics. This includes teaching with Moodle and developing distance learn-

ing tools and courses internally and nationally. In short, the unit can be 

characterized as being the “department of mathematics” of an engineering 

university. 

Open position 

ACM unit seeks for a candidate whose possible specialties include, but are 

not limited to, numerical optimization, numerical PDE modelling, PDE 

solvers, numerical linear algebra, big data, mathematics of data, tensors, in-

verse problems, reduced order data driven modeling, machine learning, or 

uncertainty quantification. Application areas of interest include, but are not 

limited to, engineering, geosciences, neurosciences, physics, biology, or 

economics.  

To be successful, the candidate must have a strong commitment to excel-

lence in research and in teaching at both the undergraduate and graduate 

levels. Responsibilities include publishing original research, advising un-

dergraduate and graduate students as well as engaging in unit and univer-

sity service. 

Qualification requirements 

Candidates must have completed their PhD in applied mathematics, or a 

closely related field. We are looking for a scholar with outstanding records 

of research in applied and computational mathematics. Dedication to excel-

lent teaching is expected, also by using modern distance learning tools. 

What we expect 

Our tenure track is positioned for exceptionally talented researchers with a 

high potential to advance in their careers. A successful candidate reaches 

top scores (5-6 on a scale from 1 to 6 for scientific activity and as the over-

all grade) in external evaluation to qualify for the position. The general cri-

teria for each career level are as follows: 

Qualifications for an Assistant Professor position with tenure track: You 

must demonstrate the ability to work independently, have proven teaching 

skills, as well as experience in applying external research funding. To qual-

ify for an Assistant Professorship, you must have received your doctoral de-

gree no more than ten years ago (2013 or later). 

Qualifications for an Associate Professor position with tenure track: You 

must demonstrate scholarly research work and relevant teaching skills. You 

must have the ability to lead research and have experience in acquiring ex-

ternal research funding. We also expect you to have sufficient and relevant 

experience in international scientific work and evidence of international co-

operation. 
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Applied Mathematics -hakuun tuli määräaikaan mennessä (2.5.2022) yh-

teensä 45 hakemusta, joista 31 Assistant Professor ja 14 Associate Profes-

sor -tasolle. Valmisteluryhmä päätti yksimielisesti ottaa lyhyelle listalle 

seuraavat hakijat:  

Assistant Professor: 

      Khaymovich Ivan  

      Nissinen Jaakko 

      Tiwari Prayag 

     Tyni Teemu 

Associate Professor 

      Iosifidis Alexandros 

      Käpylä Petri 

      Petrov Pavel 

 

Dekaani kutsui seuraavat ulkopuoliset asiantuntijat arvioimaan lyhytlistatut 

hakijat: 

1. Prof. Antti Kupiainen, HY, Mathematical physics; https://research-

portal.helsinki.fi/en/persons/antti-kupiainen  

Scopus h-index 33 

2. Prof. Gunilla Kreiss, Uppsala, Conservation Laws, Finite Differ-

ence Method, Numerical Analysis, Numerical Mathematics 

https://katalog.uu.se/profile/?id=N1-389  

Scopus h-index 17 

3. Prof. Stefanos Zafeiriou, Imperial College London, Computer Vi-

sion, Deep Learning, Statistical Machine Learning, Pattern Recog-

nition, Biometrics 

https://wp.doc.ic.ac.uk/szafeiri/  

Scopus h-index 49 

Valmisteluryhmä totesi, että asiantuntijoiksi olivat muutaman kieltäytymi-

sen jälkeen suostuneet Kupiainen, Kreiss ja Zaferiou. Valmisteluryhmä to-

teaa, että vaikka Kupiainen on suomalainen ja Suomessa toimiva profes-

sori, on hän maailman ehdotonta huippua alallaan, mm. entinen akatemia-

professori, ERC Advanced Grant -tutkija ja huippuyksikön johtaja, josta 

syystä valmisteluryhmä piti häntä erityisen pätevänä arvioimaan tehtävän 

hakijoita. Esteettömyyden varmistamiseksi yhteiset julkaisut ja affiliaatiot 

tarkistettiin kirjaston bibliometriikkatiimin tuottaman raportin avulla. 

Arviointi lyhytlistaukseen valituista hakijoista tehtiin kesä- ja heinäkuun 

2022 aikana. 

Lausuntojen perusteella kärkihakijaksi erottui selkeästi Iosifidis. Sen sijaan 

muiden välillä eroja oli vähemmän. Tarkasteltuaan lausuntoja ja hakijoiden 

tutkimusaiheen soveltuvuutta tehtävään kokonaisuutena, valmisteluryhmä 

päätyi haastattelemaan kuutta hakijaa. Associate-tasolle haastateltavat ovat 

Iosifidis ja Käpylä ja Assistant-tasolle Khaymovic, Nissinen, Tiwari ja 

Tämä dokumentti on allekirjoitettu sähköisesti UniOulu Sign-järjestelmällä / This document has been electronically signed using UniOulu Sign
PöytäkirjaTN10-17112022 / 4ba1c476-2270-43e6-90a6-1d152819e82b / sivu/page 4(13)

https://researchportal.helsinki.fi/en/persons/antti-kupiainen
https://researchportal.helsinki.fi/en/persons/antti-kupiainen
https://katalog.uu.se/profile/?id=N1-389
https://wp.doc.ic.ac.uk/szafeiri/


 

 
 
 
 

5 / 12 

Tyni. Haastattelut (15 min esitys ja 1 h haastattelu) pidettiin 17.10. (Tiwari, 

Khaymovic, Nissinen, Tyni) ja 19.10. (Iosifidis ja Käpylä). 

 

Prayag Tiwari. Tiwarilla on kokemusta useasta eri maasta (mm. Italia, Ve-

näjä, Australia) ja yliopistosta, mm. Aalto-yliopistosta. Hänen tutkimuk-

sensa koskee mm. ”quantum inspired classifiers (QPM)” ja ”Quantum Ker-

nel” -metodeja. Hän on opettanut mm. tiedonlouhintaa. Tällä hetkellä hän 

on Halmstadissa, joka ei ole varsinainen tiedeyliopisto.  

Valmisteluryhmän yhteenveto:  

Prayag Tiwari on hakenut Assistant Professor -tasolle. Tiwari sai tieteelli-

sistä ansioista arvosanat 6, 4 ja 5 ja kokonaisarvosanaksi 5, 4 ja 5. Rankin-

gissa hänet oli sijoitettu Assistant Professor -kategoriassa sijalle 2 (Kreiss) 

ja kokonaisrankingissa sijoille 2 ja 4. Itse haastattelussa Tiwarista jäi kui-

tenkin valmisteluryhmälle epävarma käsitys. Hän ei tällä hetkellä työsken-

tele varsinaisesti tieteellisessä ympäristössä, ja hänen soveltuvuutensa tie-

dekuntaan ja tutkimusyksikköön jäi epäselväksi. 

Ivan Khaymovic. Fyysikko. Hänen tutkimusaiheensa on ”thermalization in 

isolated classical systems”. Khaymovic on tällä hetkellä Norditassa Tukhol-

massa (Nordic Institute of Theoretical Physics) Assistant Professorina. Hän 

on lisäksi ollut Sveitsissä, Aalto-yliopistossa ja Venäjällä. Khaymovicilla 

on jonkin verran kokemusta EU-hankkeista, ja hän on hakenut aiemmin 

Suomen Akatemialta rahoitusta. 

Valmisteluryhmän yhteenveto:  

Ivan Khaymovic on hakenut ja arvioitu Assistant Professor -tasolle. Hän sai 

asiantuntijoilta tieteellisistä ansioista arvosanat 6, 4 ja 5 ja kokonaisarvosa-

nat 4, 4 ja 5. Hänenkin kohdallaan kokonaisrankingissa on hajontaa. Kreiss 

sijoittaa hänet sijalle 1 Assistant Professor -tasolla, Zafeiriou kokonaisran-

kingissa sijalle 3 ja Kupiainen sijalle 5. Hän on fyysikko, mutta pystyisi 

opettamaan ACM-yksikön kursseja. Hänellä on kokemusta Horizon Europe 

-rahoituksen hakemisesta, mikä on tehtävässä etu. Hän myös osoitti haastat-

telussa ymmärtävänsä eron ns. insinöörimatematiikan ja ”fundamental mat-

hematics” välillä. 

Jaakko Nissinen. Nissinen on teoreettinen fyysikko Aalto-yliopistossa. 

Nissinen tutkii ”crystalline and topological matter”.  

Valmisteluryhmän yhteenveto: 

Jaakko Nissinen on hakenut Assistant Professor -tasolle. Nissinen sai tie-

teellisistä ansioista pisteet 6, 5 ja 5 ja kokonaisarvosanaksi 4, 4 ja 4. Ran-

kingissa Zafeiriou oli asettanut Nissisen sijalle 6. Valmisteluryhmä huo-

masi, että Nissinen toistui Zafeirioun rankingissa kahdesti, mutta lausun-

noista ja pisteistä tuli selväksi, että sijalle 4 oli itse asiassa sijoitettu Petrov. 

Nissinen on fyysikko, joka tekee yhteistyötä matemaatikkojen kanssa, ja jo-

tain yhteyksiä koneoppimiseen on, mitä valmisteluryhmä arvosti. 
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Teemu Tyni. Tyni on väitellyt Oulusta, mutta rakentanut sen jälkeen 

uraansa Helsingissä. Tällä hetkellä Tyni on Torontossa. Tyni on matemaa-

tikko, jonka tutkimusaihe on inversio-ongelmat. Applikaatioalueita on mm. 

lääketieteellisessä kuvantamisessa ja tutkasovelluksissa. Tynillä on runsas 

ja vakuuttava opetuskokemus, kurssien aiheina mm. differentiaalit, matrii-

sialgebra, integraaliyhtälöt ja numeeriset metodit. Helsingissä Tyni on opet-

tanut peruskursseja, nyt Torontossa isoja massakursseja, joihin hän on teh-

nyt myös materiaalit itse. Helsingissä opiskelijat ovat ehdottaneet häntä 

Vuoden Opettajaksi. 

Valmistelyryhmän yhteenveto: 

Teemu Tyni on hakenut Assistant Professor -tasolle ja on esityksen ja haas-

tattelun perusteella hyvä ja nuoresta iästään huolimatta kokenut opettaja, 

jolla on kansainvälistäkin kokemusta. Tynin profiili sopii erinomaisesti tie-

dekunnan ja tutkimusyksikön profiiliin. Tyni on työskennellyt erinomai-

sissa tutkimusympäristöissä sekä Suomessa (mm. Akatemian rahoittamassa 

huippuyksikössä) että Kanadassa. Asiantuntijat olivat antaneet hänelle tie-

teellistä ansioista arvosanat 6, 5 ja 4 ja opetuksesta 6, 6, ja 6. Kokonaisar-

vosanaksi hän saa 4, 4 ja 5. Rankingissa hänet on sijoitettu sijoille 3, 5 ja 

Kreissin Assistant Professor -rankingissa sijalle 4 (Kreiss ei toimittanut ko-

konaisrankingia). Haastatteluissa Tyni kuitenkin nousi selkeästi kärkihaki-

joiden joukkoon. 

Alexandros Iosifidis. Iosifidis on tällä hetkellä professorina Aarhusin yli-

opistossa Tanskassa, jossa hän vetää Machine Intelligence -tutkimusaluetta. 

Hänen tutkimusaiheitaan ovat mm. data ja matemaattiset mallit koneoppi-

misessa sekä neural networks ja koneoppimisen teoria. Hänellä on tällä het-

kellä 7 väitöskirjatutkijan ja 2 post docin ryhmä Aarhusissa. Hänellä on 

näyttöä menestyksellisestä rahoituksen hakemisesta sekä väitöskirjojen oh-

jaamisesta. 

Valmisteluryhmän yhteenveto: 

Alexandros Iosofidis on jo (full) professor Aarhusissa, ja hänen tieteelliset 

ansionsa ovat kiistattomat. Hän sopii erittäin hyvin tiedekunnan ja yksikön 

profiiliin ja on taustaltaan matemaatikko. Hän tekee jo nyt runsaasti yhteis-

työtä ICT-alan tutkijoiden kanssa. Suomalainen tutkimusympäristö on hä-

nelle tuttu, ja hän on kansainvälisesti verkottunut. Kaikki asiantuntijat an-

toivat hänelle arvosanan 6 tieteellisistä ansioista sekä yleisarvosanaksi. 

Kaikki kolme asiantuntijaa myös sijoittivat hänet ensimmäiselle sijalle ran-

kingissa. 

Petri Käpylä. Fyysikko. Hänen tutkimusaiheensa on astrofysiikka ja ”nu-

merical modelling of stars”. Käpylä on tällä hetkellä Saksassa, jossa hänellä 

on hyvin kilpailu Heisenberg-rahoitus. Hänellä on Suomessa ollut myös 

Suomen Akatemian rahoitusta. Käpylä on tieteellisesti ansioitunut ja saanut 

hyvin kilpailtua rahoitusta. Yhteyksiä teollisiin toimijoihin hänellä ei juuri 

ole. 

Valmisteluryhmän yhteenveto: 
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Petri Käpylä oli toinen Associate Professor -tasolle haastatelluista haki-

joista. Käpylän tieteelliset ansiot ovat vakuuttavat, ja vaikka hän on fyy-

sikko, mahdollisuus yhtymäkohtiin Oulussa tehtävän tutkimuksen kanssa 

on. Hänellä on myös hyvä rahoituksen track record. Asiantuntijat ovat anta-

neet hänelle tieteellistä ansioista arvosanat 6, 5 ja 6 ja yleisarvosanaksi 4, 5 

ja 6. Rankingissa Zafeiriou sijoittaa hänet viimeiseksi sijalle 7, Kreiss Ass-

sociate-kategoriassa sijalle 3, ja Kupiainen kokonaisrankingissa toiseksi. 

Lausuntojen hajonta johtunee pitkälti siitä, miten asiantuntija on tulkinnut 

sopivuuden haettuun tehtävään. Haastattelun perusteella yhtymäkohtia kui-

tenkin on. 

 

Valmisteluryhmä keskusteli haastateltujen osaamisprofiileista, ansioista ja 

ACM-yksikön tarpeista, ja asetti hakijat järjestykseen. Alun perin ensim-

mäiseksi asetettu Alexandros Iosifidis ilmoitti 7.11. jättäytyvänsä pois ha-

kuprosessista. Valmisteluryhmä päivitti valintaesityksensä ja esittää, että 

tehtävään valitaan 

Teemu Tyni 

ja varalle seuraavassa järjestyksessä:  

Petri Käpylä 

Ivan Khaymovic 

Jaakko Nissinen 

Dekaani puoltaa valmisteluryhmän esitystä. 

 

Päätösesitys: Tutkimusneuvosto keskustelee asiasta ja tekee tarvittavat pää-

tökset. 

Päätös: Tutkimusneuvosto keskusteli asiasta ja totesi Teemu Tynin olevan 

kelpoinen tehtävään Assistant Professor -tasolle. Myös varalle asetetut ha-

kijat todettiin kelpoisiksi tehtävään. Päätetään ehdotuksen mukaisesti. 

 

 

4§ Professorinimitysten asiantuntijoiden hyväksyminen 
(esittelijä Mari Katvala) 

4§ Esitykseen liittyvät dokumentit ovat nähtävissä tutkimusneuvoston 

Teams -työtilassa.  

Ks. myös yliopiston ohjeet Patio-intranetissä: Palvelut ja ohjeet/Henki-

löstö/Rekrytointi: Palvelukortit ”Rekrytointiohje” ja ”Professorin rekry-

tointi”. 

 

4.1 Esitys asiantuntijoiden nimeämisestä: Professor in Cogni-
tive Psychology (KTK) 
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Tutkimusneuvoston kokouksessaan 7/2022 (§5.3) hyväksymistä asiantun-

tija-arvioitsijoista vain yksi otti tehtävän vastaan. Esitys täydentää arvioitsi-

jalistaa. 

 

The position will be filled from January 2023 or as soon as possible after 

this. The position is placed in the Faculty of Education at the University of 

Oulu. The new Professor of Cognitive Psychology will develop and lead re-

search and teaching in psychology in the field of the open position and is 

expected to build international contacts and collaborative scientific net-

works. Furthermore, the task includes acquiring external research funding, 

thesis supervision in different levels of study especially doctoral students, 

and administrative duties. 

 

The area of the open position 

The position is in cognitive psychology, embedded within the vibrant and 

fast-growing Psychology Research Center. We search for a candidate with 

a strong track record in experimental research and publication profile fo-

cused on quantitative empirical research. We are looking for an internation-

ally renowned scholar with a distinguished research profile. The scholar in 

cognitive psychology will foster the experimental, quantitative research tra-

dition of the discipline and the newly established psychology degree pro-

gram, together with a team of recently appointed professors and research 

and teaching staff. 

 

Requirements and evaluation 

The successful candidate is required to have a doctoral degree in psychol-

ogy, or a doctoral degree in philosophy (i.e. PhD) majoring in psychology, 

a strong track record in conducting outstanding and highly visible interna-

tional scientific research in the area of the position with a publication pro-

file focused on quantitative experimental research (documented e.g., by 

publications in respected international journals), experience in supervising 

doctoral students, experience in leading independent high-profile research 

as well as, proof of efficient acquisition of significant external research 

funding, merits in international collaboration (e.g. international scientific 

collaborative networks supporting the research in the area of the applica-

tion, scientific work abroad). 

In addition to the above-mentioned requirements, the following merits will 

be considered: 

besides expertise in cognitive psychology, research merits in cognitive neu-

roscience, a subject-wise wide focus on cognitive psychology (instead of a 

narrow focus), a multidisciplinary approach, connections of applicant’s re-

search to the contents of the Psychology Degree Programme, see 
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https://opas.peppi.oulu.fi/en/programme/26930 

andhttps://opas.peppi.oulu.fi/en/programme/26950 . 

In addition to the above, experience in administrative duties and academic 

leadership roles, teaching skills (e.g. teaching experience, pedagogical 

training, teaching awards) will be taken into consideration to assess the ap-

plicant’s merits. 

The language proficiency requirements are defined in the Government De-

cree on Universities (770/2009). For university teaching and research posi-

tions in Finland, a full command of the teaching language, Finnish or Swe-

dish, is required. The teaching language at the University of Oulu is Finn-

ish, and the degrees are awarded in Finnish. Teaching may also be given in 

English. If the successful applicant is not proficient in Finnish, he or she is 

expected to acquire moderate proficiency within two years after the selec-

tion, as this is essential for the professor’s duties as well as for integration 

into the workplace and Finnish society. 

 

Määräaikaan 5.6.2022 mennessä tehtävää haki 15 henkilöä. Hakuajan pää-

tyttyä valmisteluryhmä tutustui kokouksessa [27.6.2022] hakemusasiakir-

joihin, ja hakijoista tehtyyn julkaisuanalyysiin. Näiden perusteella seuraa-

vat hakijat täyttivät tehtävän valintakriteerit parhaiten, ja heistä päätettiin 

teettää ulkopuolinen asiantuntija-arviointi.  

 

1. PhD Salmitaival Juha, Aalto yliopisto 

2. PhD Salmela Viljami, Helsingin yliopisto 

3. FT Palva Satu, Helsingin yliopisto 

4. PhD Vainio Lari, Helsingin yliopisto 

5. FT Nokia Miriam, Jyväskylän yliopisto 

 

Aikaisemman arvioijaesityksen (Tutkimusneuvoston kokous 30.8.) osalta 

arviointitehtävän on ottanut vastaan professori Gonzalez, Cleotilde, Profes-

sor at Carnegie Mellon University, United States. 

 

Dekaani esittää seuraavia asiantuntijoita arvioimaan hakijoita: 

2. Professor Baillargeon, Renee, University of Illinois   

3. Professor Oberauer, Klaus, University of Zurich  
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Varalle:  

4. Professor Dosher, Barbara Anne, University of California Irvine 

5. Professor Halford, Graeme S., University of Queensland  

6. Professor Rastle, Kathleen, University of London  

7. Profesor Holyoak, Keith J., Stanford University  

 

Esteellisyyksien tarkistamiseksi yhteiset julkaisut ja affiliaatiot tarkistettiin 

kirjaston bibliometriikkatiimin tuottaman raportin avulla. Lisäksi asiantun-

tijoita pyydettiin ilmoittamaan esteellisyydestään hakijatietojen toimittami-

sen yhteydessä. Läpinäkyvyyden takaamiseksi ja esteellisyysriskien tunnis-

tamiseksi myös arvioitavat saivat arvioijat tietoonsa jo etukäteen. 

 

Päätösesitys: Tutkimusneuvosto keskustelee asiasta ja tekee tarvittavat pää-

tökset. 

 

Päätös: Tutkimusneuvosto keskusteli asiasta ja hyväksyi asiantuntijat esi-

tyksen mukaisesti. 

 

 

5§ Fokusinstituuttien Emerging-projektit kaudelle 2023-2026 
(esittelijä Aija Ryyppö) 

Emerging-projektiohjelman tavoitteena on tukea akateemisesti nuoria pro-

jektijohtajia antaen heille mahdollisuuden kehittyä kohti kansainvälistä 

huippututkimusta rakentaen omaa itsenäistä, strategisiin fokusalueisiin kyt-

keytyvää tutkimustaan yliopiston kärkiprojektien tuella ja luomalla moni-

tieteisiä yhteyksiä yliopiston huippuryhmiin. Emerging-projektien johtajat 

osallistuvat heitä mentoroivien fokusinstituuttien toimintaan, esim. semi-

naareihin, projektijohtajien tapaamisiin ja brain storming-tapahtumiin. 

Sisäinen haku avattiin 9.5.2022 ja rehtorin päätöksellä 12.9.2022 kaudelle 

2023-2026 valittiin 20 uutta Emerging-projektia, joista jokaiselle myönnet-

tiin yhteen väitöskirjatutkijan paikkaan 4-vuotinen osittainen palkkarahoi-

tus.  

 

Haussa myös pilotoitiin Oulun yliopiston ohjeistusta narratiivisen CV:n 

hybridimallista.  

 

Päätösesitys: Tutkimusneuvosto keskustelee asiasta ja tekee tarvittavat pää-

tökset. 

Päätös: Tutkimusneuvosto keskusteli, kuinka narratiivisen CV:n käyttö oli 

onnistunut Emerging projektien haussa. Ehdotettiin koulutukseen järjestä-

mistä tutkijoille narratiivisen CV:n tekemisen tueksi. Keskustelussa nousi 
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esille, ovatko nykyiset Emerging projektijohtajan hakukriteerit liian rajaa-

via. Nykyisiä kriteerejä pidettiin kuitenkin perusteltuina. Todettiin, että pro-

jektin yhteys yliopiston kärki- tai huippututkimusprojektiin olisi hyvä tuoda 

selkeämmin esille sekä hakukuulutuksessa että hakemuksessa. 

 

6§ Kansalaistieteen verkosto 
(esittelijä Miki Kallio) 

Oulun yliopiston tutkijoille tarkoitettu kansalaistieteen verkosto on aloitta-

nut toimintansa. Kansallisesti ollaan kartoittamassa ja kokoamassa tutki-

joille sekä kansalaisille tarkoitettuja palveluita ja ohjeita. 

 

Päätösesitys: Tutkimusneuvosto keskustelee asiasta ja tekee tarvittavat pää-

tökset. 

Päätös: Tutkimusneuvoston keskustelussa nousi esille, että kansalaistiede 

(citizen science) -näkökulma tulossa ja on jo mukana useissa rahoitusinstru-

menteissa (esim. Horizon Europe). 

 

7§ Eurooppalainen tutkimuksen arvioinnin uudistamissopi-
mus allekirjoitettu 
(esittelijä Miki Kallio) 

Oulun yliopisto on allekirjoittanut Agreement on Reforming Research As-

sessment -sopimuksen ja sitoutunut liittymään tutkimuksen arvioinnin uu-

distamista edistävään Coalition for Advancing Research Assessment 

(CoARA) -koalitioon. 

 

Sopimuksessa esitetään keskeiset periaatteet nykyisten tutkimuksen arvi-

ointikäytäntöjen uudistamiseksi. Sopimus on yliopiston 1.1.2020 allekirjoit-

taman DORA-julistuksen, Vastuullisen tutkijanarvioinnin kansallisen suo-

situksen (2020) sekä Oulun yliopiston tutkijanarvioinnin uudistushankkeen 

mukainen.  

 

Päätösesitys: Tutkimusneuvosto keskustelee asiasta ja tekee tarvittavat pää-

tökset. 

Päätös: Tutkimusneuvoston keskustelussa todettiin, että Oulun yliopistossa 

eri tason arvioinneissa on laajasti käytössä vertaisarviointi (mm. tehtävän-

täytöt, RAE). Yliopiston nykyiset arviointisuositukset ovat linjassa 

CoARA:n tavoitteiden kanssa. 

 

8§ AVOTT-seurannan tulokset 2022 
(esittelijä Miki Kallio) 

Avoimen tieteen ja tutkimuksen vuoden 2022 seurannan tulokset.  
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Päätösesitys: Tutkimusneuvosto keskustelee asiasta ja tekee tarvittavat pää-

tökset. 

Päätös: Tutkimusneuvosto kiittää Miki Kalliota ansiokkaasta toiminnasta 

avoimen tieteen edistämiseksi Oulun yliopistossa. Keskustelussa todettiin, 

että vaikka Oulu sijoittui seurannassa nyt parhaalle tasolle, vuonna 2024 

tehtävässä seurannassa todennäköisesti painotetaan eri arviointikriteereitä, 

jotka eivät välttämättä ole Oululle edullisia. Nykyisillä resursseilla toimin-

nan kehittäminen linjausten mukaisesti on haasteellista, ja siten vuoden 

2024 arvioinnissa menestys ei ehkä ole yhtä hyvää kuin 2022. 

 

9§ Vuosikello 
(esittelijä Mari Katvala) 

Tutkimusneuvosto keskustelee tulevista tehtävistään ja päivittää tarvittaessa 

vuosikelloa. Vuosikello on nähtävissä tutkimusneuvoston työtilassa. 

Päätösesitys: Tutkimusneuvosto päivittää vuosikelloa.  

Päätös: Tutkimusneuvosto päivitti vuosikelloa. 

 

10§ Muut asiat  
(esittelijä Mari Katvala) 

 

10.1. Tutkimusneuvoston seuraava kokous 

Päätösesitys: Joulukuun kokouksen ajankohdaksi on aiemmin päätetty ma 

19.12. klo 9.00–11.00 ja alustavasti kokous on tarkoitus pitää lähitapaami-

sena (HR144). 

Päätös: Seuraava kokous pidetään esitykseen mukaisesti 19.12. klo 9.00–

11.00 lähitapaamisena. Etäosallistuminen on tarpeen vaatiessa mahdollista. 

 

10.2. Muut asiat 

 

 

11§ Kokouksen päättäminen  

 

 

 

Taina Pihlajaniemi  Mari Katvala 

puheenjohtaja   sihteeri 
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